様式第１号（第７条関係）
  年  月  日

三重県知事 あて

三重県地域と若者の未来を拓く学生奨学金返還支援事業支援対象者認定申請書

三重県地域と若者の未来を拓く学生奨学金返還支援事業助成金交付要領第７

条の規定により、次のとおり申請します。

申請枠
※申請する枠にレ点チェック

□「指定地域枠」

□「業種指定枠」

申請者 郵便番号

現住所

〒

ふりがな
氏名

生年月日     年  月  日生

電話番号 自宅          携帯

メールアドレス

近親者連絡先

住所

氏名         電話番号

修学先 名称

※「○○大学○○学部○○学科○○コース」等

所在地

卒業(予定)年月       年   月卒業（予定）

出身高校所在地 （都・道・府・県）

卒業後（就業

時）の予定

居住予定地
※卒業後の居住予定地を記入

※「〇〇市」だけでなく「〇〇市●●町」等まで詳細に記入してください

※現時点の見込み（希望する場所）で結構です

就職希望業種

※募集要項 別紙２を参考に業種を記入 「農業」「漁業」等

就業希望先（内

定先）所在地 本社：        希望事業所：
※就業希望先（内定先）の所在地を記入  「三重県 〇〇市」等

借受奨学金

(金額について)
※学生：借受予定

総額を記入
※既卒者：申請時

の返還残額を記

入

名称１                   奨学金

金額１            総額          円

借受期間１     年  月から    年  月まで

名称２

金額２            総額          円

借受期間２     年  月から    年  月まで
※県からの連絡が確実に確認できる電話番号及びメールアドレスを記載してください。

電話番号及びメールアドレスが変更になった際には、必ず県に連絡してください。
※三重県からのメールを受信できるよう@pref.mie.lg.jp からの受信を許可してください。
※県からの連絡の確認を行わなかったことにより生じるトラブル、不利益等に関して、県はその責を負いません。